

Miro Holding ApS
Christianshavns Voldgade 15, 1424 København K

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 33 24 51 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

Michael Holm Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Miro Holding ApS Christianshavns Voldgade 15 1424 København K |
| | CVR-nr.: 33 24 51 49 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Michael Holm Rossen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder |
| Dattervirksomhed | Miro Ejendomme ApS, København K |
| Kapitalinteresser | Slopestar ApS, København Travelsoft ApS, København Alpe Hotel ApS, København Alpe Company 2010 GmbH, Østrig Alpe Bars ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapital andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -361.522 kr. mod 50.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.327.759 kr. mod 1.396.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -361.522 | 50.515 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -586.289 | 1.414.563 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.963.542 | -394.552 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 303.063 | 554.283 |
| Andre finansielle indtægter | 88.967 | 67.847 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -95.974 | -186.847 |
| Resultat før skat | 1.311.787 | 1.505.809 |
| Skat af årets resultat | 15.972 | -109.216 |
| Årets resultat | 1.327.759 | 1.396.593 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -388.061 | 585.185 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 415.820 | 611.408 |
| Disponeret i alt | 1.327.759 | 1.396.593 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 2.205.060 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.227.649 | 19.532.621 |
| Kapitalinteresser | 4.490.601 | 1.701.125 |
| 2 Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 16.246.686 | 8.120.783 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>29.964.936</u> | <u>31.559.589</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>29.964.936</u> | <u>31.559.589</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 82.266 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 14.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 70.610 | 65.494 |
| Tilgodehavender i alt | <u>166.876</u> | <u>65.494</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 299.744 | 60.439 |
| Værdipapirer i alt | <u>299.744</u> | <u>60.439</u> |
| Likvide beholdninger | 1.512.835 | 3.044 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.979.455</u> | <u>128.977</u> |
| Aktiver i alt | <u>31.944.391</u> | <u>31.688.566</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 197.124 | 585.185 |
| Overført resultat | 30.518.647 | 30.102.827 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>31.840.771</u> | <u>31.013.012</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 99.920 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>99.920</u> |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 498.066 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 650 | 650 |
| Selskabsskat | 92.920 | 66.872 |
| Anden gæld | 50 | 46 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>103.620</u> | <u>575.634</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>103.620</u> | <u>675.554</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>31.944.391</u> | <u>31.688.566</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 0 | 29.491.419 | 113.000 | 29.729.419 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>585.185</u> | <u>611.408</u> | <u>200.000</u> | <u>1.396.593</u> |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 585.185 | 30.102.827 | 200.000 | 31.013.012 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Resultatandel | 0 | -388.061 | 415.820 | 1.000.000 | 1.027.759 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 300.000 | 0 | 300.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -300.000 | 0 | -300.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>197.124</u> | <u>30.518.647</u> | <u>1.000.000</u> | <u>31.840.771</u> |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|--------------------------------|--------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 95.974 | 186.847 |
| | <u>95.974</u> | <u>186.847</u> |
| 2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | |
| Af tilgodehavendet hos Slopestar ApS er 1.000 t.kr. ansvarligt lån. | | |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Garantbevis</u> |
| Dagsværdi 30. juni 2023 | 244.744 | 55.000 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-66.008</u> | <u>0</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Miro Ejendomme ApS. Selskabets tilgodehavende udgør pr. 30. juni 2023, 11.651 t.kr. | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har kautioneret for Miro Ejendomme ApS's banklån. Bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
